关于2013年研究院、科研处、科技园“春节”放假安排的通知
研究院、科研处、科技园各部门：
根据学校2013年寒假放假安排，结合研究院工作实际情况，经研究，现将2013年春节放假安排及相关事宜通知如下：
1. 放假时间为2013年1月26日（周六）至2月1 7日（周日）。

2.春节期间，安排人员值班，值班安排及注意事项见附件。

3.请全体人员放假离开办公室之前断电、断水、防火、防盗。假期出行注意人身及财产安全，祝大家新年快乐！
附：研究院、科研处“春节”值班表
北京绿色印刷包装产业技术研究院办公室                                                                                        二○一三年一月十八日

附件：
研究院、科研处“春节”值班表
	日期
	星期
	值班人
	办公室电话
	手机

	1月28日
	一
	张艳
	60261565
	13466369625

	1月29日
	二
	余海鹰
	60261590
	13611288675

	1月30日
	三
	许海霞
	60261572
	15801364102

	1月31日
	四
	张雪仪
	60261065
	13651315348

	2月1日
	五
	赵云琛*
	60261565
	15010509819

	2月4日
	一
	刘洋
	60261571
	18701322973

	2月5日
	二
	续明进
	60261563
	13601316975

	2月6日
	三
	霍雷
	60261573
	13301099866

	2月7日
	四
	马光
	60261572
	13269685671

	2月8日
	五
	杨丽莹*
	60261565
	13520069084

	夜间值班人
	邵瑞青
	60261567
	15010004603

	总值班人
	马光
	60261572
	13269685671

注意事项：
1. 值班时间：9:00——16：30
2. 值班地点：各自办公室
3. 值班要求：
1） 按时到岗；
2） 到岗后到一层前台领取值班本，进行全楼的巡查（重点是三层、四层各实验室，检查楼顶是否漏水以及实验室的水、电安全问题）；
3） 值班期间做好值班记录，遇到重大突发事件及时向马光老师汇报。
4） 值班完毕将值班记录本、钥匙放回前台抽屉。
5） 值班人员在标识“*”的日期，须负责浇花（二、三、四楼公共区域、院士办公室、310阳台、313展示室、317洽谈室），一楼前台、会议室、接待室绿植邵瑞青负责，其他各办公室绿植自行安排。